
년도 추경 회 자활및생활안정기금특별회계2024 1 

부서: 복지정책과
장  : 세외수입200 
관  : 임시적세외수입220 
항  : 기타수입224 단위 천원( : )

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 870,296 858,155 12,141

복지정책과 870,296 858,155 12,141

세외수입200 36,450 30,600 5,850

임시적세외수입220 5,850 0 5,850

기타수입224 5,850 0 5,850

그외수입224-07 5,850 0 5,850

자활사업단 불용물품 매각대금 반납 등  ○

5,850 0 5,850

보전수입등및내부거래700 833,846 827,555 6,291

보전수입등710 833,846 827,555 6,291

잉여금711 833,846 827,555 6,291

순세계잉여금711-01 833,846 827,555 6,291

순세계잉여금  ○ 833,846 827,555 6,291
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원   5,850,000

원833,846,630



년도 추경 회 의료급여기금특별회계2024 1 

부서: 복지정책과
장  : 보조금500 
관  : 국고보조금등510 
항  : 국고보조금등511 단위 천원( : )

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 710,928 652,415 58,513

복지정책과 710,928 652,415 58,513

보조금500 96,785 94,898 1,887

국고보조금등510 77,428 75,918 1,510

국고보조금등511 77,428 75,918 1,510

국고보조금511-01 77,428 75,918 1,510

보건복지부 소관  ○ 77,428 75,918 1,510

의료급여 현금급여비    0 65,428 63,918 1,510

시ㆍ도비보조금등520 19,357 18,980 377

시ㆍ도비보조금등521 19,357 18,980 377

시ㆍ도비보조금등521-01 19,357 18,980 377

국고보조사업  ○ 19,357 18,980 377

보건복지부 소관    0 19,357 18,980 377

의료급여 현금급여비      ｏ 16,357 15,980 377

보전수입등및내부거래700 614,143 557,517 56,626

보전수입등710 25,883 0 25,883

잉여금711 10,894 0 10,894

순세계잉여금711-01 10,894 0 10,894

순세계잉여금  ○ 10,894 0 10,894

전년도이월금712 14,989 0 14,989

국고보조금사용잔액712-01 11,991 0 11,991

년 의료급여사업 집행잔액  2023○ 11,991 0 11,991

시ㆍ도비보조금사용잔액712-02 2,998 0 2,998

년 의료급여사업 집행잔액  2023○ 2,998 0 2,998

내부거래720 588,260 557,517 30,743

전입금721 588,260 557,517 30,743

기타회계전입금721-03 588,260 557,517 30,743

일반회계 전입금  ○ 588,260 557,517 30,743
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원65,428,000

원16,357,000

원10,894,000

원11,991,000

원2,998,000

원588,260,000




